

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (liczba spraw załatwionych do liczby spraw wpływających)	100 %	1. Usprawnianie działalności nadzorczej Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów. 2. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych kadry orzeczniczej i urzędniczej poprzez udział w szkoleniach. 3. Udoskonalanie organizacji pracy Wydziałów Sądu. 4. Wprowadzenie elektronicznego repertorium. 5. Analiza obciążenia sędziów w Sądzie przejmowanym i przejmującym. 6. Kontynuacja pomiaru poziomu efektywności pracy urzędników. 7. Wprowadzenie zmian w organizacji i zarządzaniu sądem w ramach projektu PWP – Edukacja w dziedzinie zarządzania czasem i kosztami postępowań sądowych – case management.	Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej, Budżet zadaniowy na 2014 rok.
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	3,5		

	<p>średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych, w miesiącach)</p>	2 miesiące		
<p>2. Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli</p>	<p>liczba spraw załatwianych na sędziego (w przeliczniku na pełny etat) – z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczystoksięgowych</p>	650	<p>1. Podnoszenie jakości świadczonych usług, w szczególności poprzez wprowadzenie rozwiązań wynikających z zapisów kodeksu etyki obowiązującego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie. 2. Uaktywnienie i usprawnienie działań informacyjnych, przy wykorzystaniu stron internetowych sądów. 3. Wdrożenie elektronicznego systemu przesyłek w Biurze Podawczym Sądu. 4. Podwyższeni standardów obsługi interesantów. 5. Wprowadzenie portalu informacji.</p>	<p>Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej, Budżet zadaniowy na 2014 rok.</p>

<p>3. Zwiększenie skuteczności wykonywania orzeczonych kar, zwłaszcza kary grzywny, a także środków karnych, należności sądowych</p>	<p>Wskaźnik wykonania</p>	<p>100%</p>	<p>1. Nadzór i kontrola komorników. 2. Działania związane ze zwiększeniem ściągalności grzywien i należności sądowych.</p>	<p>Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej, Budżet zadaniowy na 2014 rok.</p>
--	---------------------------	-------------	--	---

DYREKTOR
Sądu Rejonowego
w Rzeszowie
Teresek Jędrzejak

WICEPREZES
SĄDU REJONOWEGO
SSR Bogumiła Kujfeler-Orlencak
Bogumiła Kujfeler-Orlencak

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2013r.